En hoe verdoemelijker  
de heilige profeten en de vrienden van God zijn vernietigd  
en in plaats daarvan valse profeten zijn opgestaan,  
des te noodzakelijker is het geweest  
vurig te onderwijzen  
en de ziel in te zetten voor de waarheid, die nu slapende is.

9.  
Valse profeten noemen ik hen  
wier daden hun woorden tegenspreken,  
zoals bijvoorbeeld zij die leren  
dat men vluchten moet voor hebzucht,  
maar zelf met heel hun wezen naar geld dorsten,  
of zij die roepen dat wereldse glorie veracht moet worden,  
maar zelf met heel hun hart ijdele eer en roem najagen,  
en zij die verkondigen dat overvloed te verwerpen is  
en eenvoud nastrevenswaardig is,  
maar wier begeerte uitgaat naar buitensporig veel overvloed.

10.  
Om nog maar te zwijgen van de rest;  
je zult misschien velen zien die najagen  
wat niet meer is dan wereldse kennis,

quas sancti patres  
ad simplicitatis ac innocencie signum ferre  
suis posteris mandaverunt,  
ut non minus  
quam secularis pompe ymaginem preferre videantur.

Videas hunc panno preciosissimo stolatum incedere,  
et rugas per scapulas descendentes habere,  
ac plicas centuplicatas circumiacentes portare,  
ut quasi toga phylosophica indutus,  
et *velud similitudo templi circumornatus* procedere videatur.

Alium vero cyrothecas habentem in manibus,  
et calcios strictos atque rostratos  
et quasi ad saltandum aptos in pedibus.

Quosdam autem portantes tunicas,  
hovitate quadam dissoluta,  
in forma et figura  
modo seculari deformatas.

Manicas scissas et adeo strictas,  
ut brachia non nisi cum magno labore  
possint subintrare.

Tabulas eburneas dependentes,  
zonas sericeas fulgentes,  
et cetera similia,  
que levitatem et dissolutionem ostendunt,  
volentes per hoc placere mulierculis,  
et displicent deo et ecclesiarum prelati,  
omnibusque utriusque sexus hominibus honestis.

11.  
Quid putas cogitabunt,  
hii ad quos tales prophete  
pro eorum instructione mittuntur,  
ciun eos viderint  
non venientes in saccis velud antiqui prophete fecerunt,  
sed cum scandalis et offenculis multis?

Sprenendi utique erunt,  
diceturque eis illud proverbium:

*Medice cura teipsum.*

Cuius enim vita despicitur  
ait quidam,  
consequens est ut et doctrina despiciatur.

O quot detracciones et subsannaciones ac irrisiones  
habebunt hii ab hiis qui foris sunt.

O quociens et quanti deridebunt illos.

Nec inmerito.

Profecto namque res hec digna est risu.

*Erubescere Sydon ait mare.*

12.  
Dicetur quoque eis hoc  
quod dixit demon cuidam monacho,  
qui temptabatur de longo pallio portando;  
quod cum habere non posset,  
matta pro pallio induebatur.